МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Дом культуры «Металлург»

ИНН 5606020798

КПП 560601001

462274, г.Медногорск

ул.Советская, д.33

тел./факс 8 (35379) 3-19-30

ПРИКАЗ № 27-п
от 9 января 2019г.

	О создании комиссии
по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по  противодействию коррупции в МАУ ДКМ                         в следующем составе:
Председатель комиссии:

Шепеленко Светлана Александровна – директор МАУ ДКМ;

Члены комиссии:

- Крипакова Елена Анатольевна – заведующий хозяйством МАУ ДКМ                  (по согласованию);
- Самойлова Татьяна Юрьевна – художественный руководитель МАУ ДКМ (по согласованию);

- Панченко Лидия Ивановна – методист клубного учреждения МАУ ДКМ (по согласованию).
Секретарь комиссии:

Рысаева Альфира Зиннатовна – делопроизводитель МАУ ДКМ                           (по согласованию).

2. Утвердить Положение о комиссии по  противодействию коррупции                    в МАУ ДКМ (Приложение № 1).
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции                           в МАУ ДКМ на 2019г. (Приложение № 2).
4. Утвердить Порядок уведомления работниками работодателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (Приложение № 3).
5. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов (Положение № 4).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАУ ДКМ                                                             С.А. Шепеленко

С приказом ознакомлены:
Шепеленко С.А. _________________

Самойлова Т.Ю. ________________

Крипакова Е.А._________________

Панченко Л.И. __________________

Рысаева А.З. ____________________